平成 24年 8月 13日
各位

会社名	 アンジェス ＭＧ株式会社
代表者	 代表取締役社長	 山田	 英
（コード番号	 4563	 東証マザーズ）
問合せ先	 代表取締役副社長	 村山	 正憲
電話番号	 03-5730-2480

森下仁丹グループと ReBeage シリーズ化粧品の共同プロモーション開始

～ReBeage 化粧品の販路拡大のお知らせ～

アンジェスMG株式会社の子会社アンジェス ヘルスケア サイエンス株式会社が企画開発し

たオリジナルブランド『ReBeage（リビエージュ）』化粧品（販売元：株式会社 ReBeage）につ
いて、8月 25日より森下仁丹株式会社の 100%子会社である株式会社エムジェイラボ『MJLab』
と株式会社 ReBeageの共同プロモーションを行うことが決定しましたのでお知らせいたします。

『MJLab』は、森下仁丹株式会社独自のビフィズス菌研究から誕生したスキンケアブランド

『BPSLAB（ビーピーエスラボ）』等を、カタログ・オンラインショップを通じて、新しいビュ
ーティケア製品を求める女性に提供しています。

今回の共同プロモーションでは、『MJLab』の取扱商品に、世界最高ランクの幻の蜂蜜とい
われる『Rare Hawaiian Organic White Honey』を配合した新しいエイジングケア化粧品である
『リビエージュ』シリーズが追加されることとなりました。

対象商品は、『リビエージュ	 ブースター	 セラム』（美容液）、

『リビエージュ ホワイト エッセンス』（美容エッセンス）、『リビ
エージュ バランス スキャルプ エナジー』（頭皮用化粧水）の３
商品です。この３商品は 2012 年 3 月に発売以来わずか４ヶ月で
出荷数 3,000個を突破し、好評販売中です。森下仁丹のカタログ・
オンラインショップ『MJLab』を通して『リビエージュ』シリー
ズをご紹介することにより、『リビエージュ』シリーズの販売数の

増加が期待されます。

『MJLab』オンラインショップ
	 http://www.mjlab-shop.com/shopping/pages/

なお、本件による平成 24年度の製品売上収入が見込まれますが、本年度業績への影響はありません。

 『リビエージュ』商品に関するお問合せ先

株式会社 ReBeage 	 0120-666-844

 ReBeage	 オンラインショップ

www.rebeage.com